
        
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

Про погодження Комунальному некомерційному підприємству 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради»  

встановлення фотовольтаїчного обладнання на даху та енергетичного 

обладнання всередині адміністративної будівлі для надання послуг 

соціального та адміністративного характеру с. Виноградівка, де 

розміщено Виноградівську сільську лікарську амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини: 68452, Одеська область, Болградський 

район, село Виноградівка, вулиця Шевченка, будинок 2 

 

 

Керуючись статтею 25, пунктом 31 частини 1 статті 26, статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Лист 

Міністерства охорони здоров’я України  від 02.08.2024 № 25/30686/2-24¸ з 

метою вчасної реалізації проекту HEAL-RFB-2.3.4 «Поставка та 

встановлення фотовольтаїчних електростанцій для закладів охорони 

здоров’я» Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити Комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради»  

встановлення фотовольтаїчного обладнання на даху та енергетичного 

обладнання всередині адміністративної будівлі для надання послуг 

соціального та адміністративного характеру с. Виноградівка, де 

розміщено Виноградівську сільську лікарську амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини: 68452, Одеська область, Болградський 

район, село Виноградівка, вулиця Шевченка, будинок 2, який 

знаходиться у комунальній власності Арцизької міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

14 серпня 2024 року 

№2600-VІІІ      

 


